50 -
Dodavatel s - \
FAKTURA &. :| 3912016

CHEMPRO v.o.s. ICO: 31598374

UL F. Krafa 112, IC DPH: SK2020470122

97271 NOVAKY Cislo objednavky:

Tel./Fax: 046/5461322 IBAN: Sk57 0200 0000 0014 7134 8382

VUB, a. s. Prievidza Cislo G&an Konstantny symbol: 0008

1471348-382/0200

| Prijemca:

_T. Vansovej 24

~Ty LT

; -—r-—.f,'-"“ 4971 01 Prievidza

Kone&ny prijemca: = -

Sprava majetku mesta Prievidza v skratke SMMP, s.r.o.

spowsidopcioiisink ‘: o / il L TTIRCO 36349429 [ DIC 2022092490
“-i‘-:“ { Vi 3 ‘; : 10 1L, g‘" Datum vyhotovenia: 04.11. 2016
i | & 5 Détum splatnosti: 04.11. 2016
Miesto uréenia: | \/\haysie: {Znak i'l()[fFﬂC*y Datum vzniku dafiovej povinnosti 04.11. 2016
e ia lehota uloZ Forma Ghrady: :
T v hotovosti
Prilohy: I €. spisu: Datum dodania: 04.11.2016
Dodavatel je registrovany v Zivnostenskem registrinastr. & _____ ... SEEEr s r Joils |11 L .
Druh tovaru- sluzby Sadzba MnoZstvo Cena za jednotku | Cena celkom
DPH bez DPH bez DPH
PVC podlahova krytina Force /8.3m,66 bm/ 20% 198 m2 10,383€/ m2 2055,83€
PVC lista 2,5m 20% 34 ks 2,49€/ ks 84,66€
Vonkaj§i a vnutorny roh K liste 20% 69 ks 0,50€/ ks 34,50€
spojka a koncovka 20% 54 ks 0,25€/ ks 13,50€
Spoloénost je zapisana v Obch. registri sro Okr.sidu v Trenéine vl. 96/R
Faktura slizi ako dodaci list
Vystavil: Alena Stehlikové Zl’avy a rabaty celkom*) EUR 3% il 65,65€
% | CHEMPRO v.o.s. -
Pediakaa poddSl Wi k. k ?2 972 71 NOVAKY Zaklad DPH celkom EUR 2122,84€
311 598 374
4 470122 Sadzba dan _20._ % DPH celkom EUR 424'57€
Potetpriloh: | Te 46 / Sic oz Oslobodena od DPH celkom EUR

Celkova fakturovana suma EUR

2547 ,41€
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